
工 技 第 １０６４６号 

平成２４年１１月  １日 

 

 関係者各位 

                                沖縄県工業技術センター   

                                  所 長  比嘉 眞嗣 

                                                                  （ 公 印 省 略 ）   

 

 

 

平成２４年度沖縄県工業技術センター研究成果発表会の開催について（案内） 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当センターの業務運営にご協力いただき御礼申し上げます。 

さて、当センターでは企業の新製品開発や技術力強化のための開発研究及び技術支援に取り

組み、本県の重点産業や製造業のものづくりの基盤となる産業技術の高度化を支援しておりま

す。 

このたび、平成２３年度に実施した研究・技術支援成果を公開し、県内産業界への技術移転

を推進するため、下記のとおり研究成果発表会を開催いたします。 

また今回は、全日本空輸株式会社 貨物事業室 沖縄事業推進担当部長 谷村昌樹 氏による

『アジアの国際航空物流の拠点へ』～国際物流ハブを活用した沖縄のモノ作りの可能性～の特

別講演を予定しております。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 日  時 ： 平成２４年１１月２２日(木）13：00～17：00 

 場  所 ： 沖縄県工業技術センター うるま市州崎 12-2 

 内  容  ： 別紙開催要領のとおり 

 参 加 費  ： 無料 

 申 込 み  ： 会場の都合上別紙の参加申込書をＦＡＸ等にて工業技術センターあてお送り下さ 

       い。（下記担当者へ電話、電子メール等での申し込みも可） 

 締  切：平成２４年１１月２１日（水） 

 

 

   沖縄県工業技術センター 

  〒904-2234 沖縄県うるま市字州崎12-2 

  担当：平良、赤嶺 

   E-mail：tairanhd@pref.okinawa.lg.jp   

    TEL：098-929-0111 

    FAX：098-929-0115 

 



     ＦＡＸ連絡票 

  

                                                 平成２４年  月   日 

 

                          

               受信者：沖縄県工業技術センター 行 

                        TEL 098-929-0111 

                        FAX 098-929-0115 

 

 

 

 平成２４年度沖縄県工業技術センター研究成果発表会申し込み 

 

 

 

           発信者：会社名                                          

 

 

   ご出席される方の役職・ご氏名等をお知らせください。 
 

   所  属 

 

    職   名 

 

      氏  名 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


